Frauenräume e.V.

Mitglied im DPWV

Frauenräume e.V. Kielortring 51 § 22850 Norderstedt

Gleichstellungsstelle Frau Meyer, Frau Eckert Rathausallee 50 22846 Norderstedt Kielortring 51 22850 Norderstedt Telefon: 040 - 529 69 58 Fax: 040 - 529 85 565

Norderstedt, den 25.10.2010

Bezug: Zuschuss Frauenberatungsstelle und Notruf Norderstedt

Sehr geehrter Frau Meyer, sehr geehrte Frau Eckert, sehr geehrte Damen und Herren,

auch im kommenden Jahr möchten wir die Arbeit der *Frauenberatungsstelle und Notruf Norderstedt* für die Norderstedter Frauen anbieten und beantragen deshalb einen finanziellen Zuschuss für den Betrieb der *Frauenberatungsstelle und Notruf Norderstedt* in Höhe von 36.000,- Euro.

Die Einzelheiten der finanziellen Planung für die *Frauenberatungsstelle und Notruf Norderstedt* können Sie dem beiliegenden Haushaltsplan entnehmen.

Sollten Sie weitere Fragen haben, melden Sie sich gern. Wir freuen uns auf die zukünftige weitere Zusammenarbeit mit Ihnen.

Mit freundlichen Grüßen,

Sabine Kofahl